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СТЕКЛО

Premium Plus
DWJ

Дверь универсальная. Можно устанавливать как левую, так и правую версию. 

Модель
Ширина ниши 

 (X)
Высота  

(H)

ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО ЦВЕТ CТЕКЛA

№ арт.
Фабрик Коричневое

№ арт. № арт.

DWJ 95 925-965 1900 33304-01-01N – –

DWJ 100 975-1015 1900 33303-01-01N 33303-01-06N 33303-01-08N

DWJ 105 1025-1065 1900 33305-01-01N – –

DWJ 110 1075-1115 1900 33302-01-01N 33302-01-06N –

DWJ 115 1125-1165 1900 33306-01-01N – –

DWJ 120 1175-1215 1900 33313-01-01N 33313-01-06N 33313-01-08N

DWJ 130 1275-1315 1900 33333-01-01N 33333-01-06N –

DWJ 140 1375-1415 1900 33323-01-01N 33323-01-06N 33323-01-08N

DWJ 150 1475-1515 1900 33343-01-01N 33343-01-06N –

Premium Plus DWJ + Doros D

1)

01 Хром

Данное изделие доступно  
в цветe фурнитуры:

1) 5 мм неподвижные части, 6 мм подвижные части 
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ТЕХНИЧЕСКИЕ РИСУНКИ
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Расширительные профили № арт.

Профиль П-образный +2 см –  для расширения двери со стороны стены P01-130190001

Профиль П-образный +4 см –  для расширения двери со стороны стены P01-131190001

Профиль П-образный +2 см – для монтажа со стороны магнитного уплотнителя P01-126190001

Профиль П-образный +4 см – для монтажа со стороны магнитного уплотнителя P01-127190001

Модель X C D H

DWJ 95 925-965 392-412 345 1900

DWJ 100 975-1015 442-462 395 1900

DWJ 105 1025-1065 442-462 395 1900

DWJ 110 1075-1115 492-512 445 1900

DWJ 115 1125-1165 492-512 445 1900

DWJ 120 1175-1215 542-562 495 1900
DWJ 130 1275-1315 542-562 495 1900

DWJ 140 1375-1415 642-662 595 1900

DWJ 150 1475-1515 642-662 595 1900

+2÷4 см
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ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ
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